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REHE (Report No); HC230281-1 ' @ 2T, 10T (Page2of 10
1 BT AAHARSHR
FAE AR kA A3 (m/s) A ) & (kPa) | A& (°C) A
ZE B 2023.2.15-2023.2.16 1.6 % & 101.7 8 iy
E Y 2023.2.15-2023.2.16 1.8 & 101.7 8 LTy
L@ A 2023.2.15-2023.2.16 1.6 %5 101.7 8 iy
FEP R 2023.2.16-2023.2.17 1.9 L) 102.0 10 Hy
FRH 2023.2.16-2023.2.17 1.9 i 102.0 10 iy
R4 2023.2.16-2023.2.17 1.9 Fh 102.0 10 iy

T IS MRHEEIRAT Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hihl WA RO TR KR 2R 1336 5 D #: 2 )2, 310053

Add.: 27 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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MEHE (Report No.): HC230281-1 | B3, 6105 (Page3 of 10)
" #2 I UM R

A AL A8 5 th5 i) =1 B R 5 il £ R FRAR
= A 2023.2.15-2023.2.16 | HC23028101901 R A pg TEQ/m? 0.057 0.6
e 2023.2.15-2023.2.16 | HC23028102001 —EE A pg TEQ/m? 0.021 0.6
AW A 2023.2.15-2023.2.16 | HC23028102101 R A pg TEQ/m? 0.052 0.6
ERPEAM | 2023.2.16-2023.2.17 | HC23028102201 —EER pg TEQ/m? 0.040 0.6
3P4 2023.2.16-2023.2.17 | HC23028102301 —EHER pg TEQ/m? 0.11 0.6
R EH 2023.2.16-2023.2.17 | HC23028102401 ot 2 3 pg TEQ/m? 0.022 0.6

&ix: MAEAR A AR AE (BF3IRA 0.6 pg TEQ/m?)

ST ZASMEMSEIRAR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
Suhil: TS BOM VT IR 22 0% 1335 5 D 5 2 )2, 310053
Add.: 2™ Floor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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HAEHE (Report No.): HC230281-1 4T, 3£10 7 (Page4d of 10)
ZvE 3 R R R B AR A LR
H¥oahS HC23028101901 FHE 140. 5m? SRE /
520 i () 5t PR (pou) Y ¥ % E(TEQ)
—ER A
pg/m3 pg/m? I-TEF pg/m?®
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.01 x1 0.005
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.02 x(0.5 0.005
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.01 %0.1 0.0005
? 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.01 0.1 0.0005
st 1,2,3,7,8,9-HXCDD N.D. 0.01 x0.1 0.0005
e 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.01 x0.01 0.000050
*® 0CDD 0.11 0.02 x0.,001 0.00011
PCDDs # & 0.14 - . 0.012
2,3,7,8-TCDF 0.053 0.009 x0.1 0.0053
1,2,3,7,8-PeCDF 0.019 0.006 %0.05 0.00095
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.059 0.007 x(0.5 0.030
A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.028 0.004 x0.1 0.0028
X
o 1,2,3,6,7,8-HXCDF 0.026 0.004 x0.1 0.0026
i 1.2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.01 x0.1 0.0005
o 2.3,4,6,7,8-HxCDF ' 0.021 ' 0.004 0.1 0.0021
"ify 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.084 0.006 x0.01 0.00084
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.009 «0.01 0.000045
OCDF N.D. 0.01 x0.001 0.0000050
PCDFs . & 0.30 - : 0.045
—EXx ¥% (PCDDs+PCDFs) 0.44 - < 0.057

HiEk: FABKE(p): ZREREMEAL,
HB L FhE (TEQ) : HHh4aY F2,3,78-TCDD ayJi FiRk A
SR BART A th PREE, A B RO A /248 B IRGT

ST IRHEEIRAR Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Huhk: AT BN R %G 1335 5 D 14 2 )=, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ - Website: www.jatests.com i Email: service@jatests.com H1i& Tel: 0571-56031800
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MELHS (Report No.): HC230281-1 5T, 3107 (Page 5of 10D
—eB 3k BRI ARSI AR
PE N HC23028102001 FHE 818. 8m3 SHE /
i) K B (p) 4 tH PR (poy) FM Y2 iKE(TEQ)
ZUERR
pg/m? pg/m® I-TEF pg/m3
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.004 x1 0.002
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.004 x0.5 0.001
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.003 x0.1 0.00015
; 1.2,3,6,7,8-HxCDD ND. 0.002 <0.1 0.0001
o 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.002 0.1 0.0001
o 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.018 0.001 x0.01 0.00018
3 OCDD 0.033 0.002 %0,001 0.000033
PCDDs &% 0.058 - i 0.0036
2,3,7,8-TCDF 0.023 0.003 x0.1 0.0023
1,2,3,7,8-PeCDF 0.013 0.002 x0.05 0.00065
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.017 0.002 0.5 0.0085
A 1,2,3,4,7,8-HXCDF 0.014 0.001 x0.1 0.0014
X
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.017 0.001 x0.1 0.0017
j;i 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.002 %0.1 0.0001
o 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.018 " 0.001 %0.1 0.0018
“if 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.051 0.001 x0.01 0.00051
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.008 0.002 x0.01 0.000080
OCDF 0.026 0.002 x0.001 0.000026
PCDFs % & 0.19 S - 0.017
—vw& 3% %% (PCDDs+PCDFs) 0.25 - ¢ 0.021

&ix: SABKE(p): ZRFIKENRAL;
AWML ERE (TEQ) : WH AL F2,3,78-TCDD #9/iEikHKE;
S o AT A IR, AN Y R A2 Rt

BT SeIRHSERAE) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hiuhl: SFT AN TTERL X R4 g 1335 5 D 14 2 )2, 310063

Add.: 2% Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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T (Report No.): HC230281-1 @67, £ 10T (Page 6of 10)
Zr2 £ F AR MRS AR
M S th 5 HC23028102101 PR3 140. 5m? AEAE 7
52 K JE (p) # tH 'R (pov) F Y F K E(TEQ)
SRRA pg/m® pg/m? I-TEF pg/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.02 x1 0.01
jﬁé _ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.02 x0.5 0.005
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.008 %0.1 0.0004
;‘ 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.008 x0.1 0.0004
s 1,2,3,7.8,9-HxCDD N.D. 0.008 x(.1 0.0004
; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.007 x0.01 0.000035
% 0CDD 0.084 0.009 x0.001 0.000084
PCDDs &% . 0.12 = - 0.016
2,3,7,8-TCDF 0.060 0.008 0.1 0.006
1,2,3,7,8-PeCDF 0.024 0.006 x0.05 0.0012
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.040 0.007 x0.5 0.02
A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.023 0.003 x0.1 0.0023
&
o 1,2,3,6,7,8-HXCDF 0.023 0.003 x0.1 0.0023
3 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.009 %0.1 0.00045
e . . ;
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.031 0.004 x0.1 0.0031
vif 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.066 0.004 x0.01 0.00066
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.005 x0.01 0.000025
OCDF N.D. 0.008 x0.001 0.0000040
PCDFs & ¥ 0.28 L | . 0.036
—"2#% % ¥F (PCDDs+PCDFs) 0.40 . 2 0.052

Hix: RMRE(p): SRR AL
HEMYEkE (TEQ) : I H4nY F2,3,7,8-TCDD # 5 %K A&
52 AR T AR IR e, A SRR 24 TR,

T hZeASiNEHEEIRA T/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Sl T B EIL R R 1336 45 D 5 2 )=, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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&S (Report No.): HC230281-1 %770, 3510 7 (Page7of 10)
R A B MR S At A R
Home HC23028102201 FHE 139. 8m? A /
523 K B (p) A4 IR (pou) # Y 8K E(TEQ)
—ERE
pg/m? pg/m? I-TEF pg/m3
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.007 x1 0.0035
f‘,li‘ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.02 0.5 0.005
£l 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.009 0.1 0.00045
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.01 0.1 0.0005
A 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.008 0.1 0.0004
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.04 0.02 x0.01 0.0004
OCDD 0.06 0.02 x0.001 0.000060
PCDDs % & 0.13 - \ 0.010
2,3,7,8-TCDF 0.044 | 0.007 x0.1 0.0044
1,2,3,7,8-PeCDF 0.02 0.01 x0.05 0.001
% 2.3,4,7,8-PeCDF 0.04 0.01 x0.5 0.02
fé 12,3.4,7,8-HxCDF N.D. 0.01. x0.1 0.0005
- 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.006 x0.1 0.0003
w 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.009 x0.1 0.00045
3
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF : 0.030 . 0.006 : x0.1 0.003
H 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.061 0.005 x0.01 0.00061
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.006 %0.01 0.000030
OCDF 0.027 0.005 %0.001 0.000027
PCDFs &% 0.24 c 3 0.030
— % ¥ % (PCDDs+PCDFs) 0.37 - x 0.040

Fik: RAMKA(p): SRIIRAMEAL;
HH Y EkE (TEQ) : WHAH40Y F2,3,7,8-TCDD ARk AE;
G R B AR T A s FRE, A Y SR A2 IR,

HBT SRR EIREYE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hhl: WIT A BN ATIEIL R G 1335 5 D Mk 2 )7, 310063

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin‘an Rd., Binjiang District, Hangzhou, China, 310053
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REMS (Report No.): HC230281-1 8T, 1070 (Page 8of10)
ZeB A AR SRR H AR
M55 HC23028102301 R 139. 7m? HRE /
S (p) 14 R (pou) #HMH Y EHRA(TEQ)
ZRRR
pg/m? pg/m? I-TEF pg/m?®
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.02 x1 0.01
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD ‘ N.D. 0.02 0.5 0.005
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.01 x0.1 0.0005
; 1.2,3.6,7,8-HxCDD N.D. 0.01 <01 0.0005
st 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. ' 0.01 x0.1 0.0005
;_3: 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.099 0.007 x0.01 0.00099
3= 0CDD 0.14 0.006 x0.001 0.00014
PCDDs & & 0.27 - 2 0.018
2,3,7,8-TCDF 0.10 0.02 0.1 0.01
1,2,3,7,8-PeCDF 0.09 0.01 %0.05 0.0045
% 2,3.4,7,8-PeCDF 0.09 0.01 x0.5 0.045
A, 1,2,3,4,7,8-HXCDF 0.087 0.004 x0.1 0.0087
X
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.084 0.004 0.1 0.0084
jf; 1,2,3,7,8,9-HXxCDF N.D. 0.01 0.1 0.0005
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF ‘ 0.087 ; 0.005 %01 0.0087
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.25 0.005 x0.01 0.0025
1,2,3.4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.007 %0.01 0.000035
OCDF 0.15 0.008 x0.001 0.00015
PCDFs %% 0.95 - . 0.088
— &% E% (PCDDs+PCDFs) 1.2 - - 0.11

ik SRR (p): BRI AL,
AW L EKAE (TEQ) : WH A48Y F2,3,7,8-TCDD 9 F KA ;
Tk EART AR IR, A HEHN Y ERE 248 B Rt

TSRS SR AT Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

kb WRETA B TTEIL K224 1335 5 D #1 2 ), 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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&S (Report No.): HC230281-1 %97, £ 107 (Page9of10)
ZeE g K R ARSI SR fe it AR
M SLthS HC23028102401 RHE 815. bm? HRE /
)R JE (p) # tH M (pou) AP % 2K B (TEQ)
R A
pg/m? pg/m? I-TEF pg/m?
% 2.3,7.8-TCDD N.D. 0.002 x1 0.001
f,é 1.2,3,7,8-PeCDD 0.004 0.002 x0.5 0.002
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.001 x0.1 0.000050
7‘; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.004 0.002 x0.1 0.0004
#F 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.001 x0.1 0.000050
o 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.016 0.001 x0.01 0.00016
I 0OCDD 0.022 0.001 x0.001 0.000022
PCDDs % & 0.048 - ) 0.0037
2,3,7.8-TCDF 0.015 0.0007 0.1 0.0015
1,2,3,7,8-PeCDF 0.016 0.001 x0.05 0.0008
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.020 0.001 0.5 0.01
fé 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.016 0.0009 x0.1 0.0016
-y 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.015 0.001 x0.1 0.0015
xR 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.003 0.002 x0.1 0.0003
i . - ;
il 2.3,4,6,7,8-1HxCDF 0.016 0.001 0.1 0.0016
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.040 0.001 x0.01 0.0004
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.005 0.001 x0.01 0.000050
OCDF 0.016 0.002 0,001 0.000016
PCDFs ¥ & 0.16 - - 0.018
23k ¥ ¥ (PCDDst+PCDFs) 0.21 - 2 0.022

ik FMRE(p): ZRIEIRAM EAL;

AWML FkE (TEQ) : W A48 F2,3,7,8-TCDD 4495 F ik ;
ol AR T A R, A EEN Y ERE 2B TR

T HhEENREEERAR Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
Hohl: WA TR K 4G 1335 %5 D 5 2 )2, 310053

Adbd.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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4GS (Report No): HC230281-1 %10 T, 3t 10 7 (Page 10 of 10)

Oz LB
B 1 RS AR AR

#kx R 45 & Test Report End ***

T hEE MRS EMRAE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.
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